
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
__________________________ 

 
Delibera  n.28  
 
Oggetto: Incarico legale per recupero somme nei confronti del signor Bulla Giuseppe.  
_______________________________________________________________________________ 

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventuno del  mese di Maggio, nei locali della Fondazione 
in Adrano, via San Pietro n. 37. 
Il Commissario Regionale della Fondazione , dott. Angelo Sajeva, assistito dal Segretario  rag. 
Nicolò Russo, ha adottato la seguente deliberazione:    

Premesso 
- che la Fondazione era proprietaria di un appezzamento di terreno  agricolo sito nel Comune di 
Centuripe, C.da Aragona e che  parte di esso censito in catasto  alla partita 39092, condotto in affitto 
da parte del signor Bulla Giuseppe, giusto contratto di locazione del 07.12.1995;  
- che l’affittuario non ha corrisposto alla Fondazione il canone di locazione e il rimborso delle spese 
d’acqua per le annate agrarie 2006 e 2007;  
- che risulta necessario incaricare un legale per il recupero delle somme dovute per le causali di cui 
sopra. 

 
D E L I B E R A 

di incaricare l’avv. Nicolò Maccarrone, del foro di Catania, con studio in Adrano, Via Cadore n. 6,  
per avviare azione legale per il recupero delle somme dovute dal signor Bulla Giuseppe per canoni 
di locazione ed oneri accessori.  
Impegnare  la somma di € 400,00 oltre iva e cpa sul dovuto,  a titolo di acconto al Cap. 52 “Spese 
per liti e compensi ai legali”del Bilancio di Previsione 2014 ; 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

             
IL SEGRETARIO                                               IL COMMISSARIO REGIONALE                      

        F.to (Russo Rag. Nicolò)                                           F.to  (Sajeva dott.Angelo) 


